KOMUNIKAT
Wdéjta Gminy Przodkowo

z dnia 14 marca 2020r.

Majac na celu powstrzymanie rozprzestrzeniania sie patogenu i ograniczenie ryzyka zakazenia koronawirusem — Waijt
Gminy Przodkowo podjat decyzje w sprawie reorganizacji pracy GOPS na czas epidemii.

Od dnia 16 marca 2020 r. (poniedziatek) do odwotania Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej bedzie nieczynny dla
interesantow, natomiast nie ma przerwy w pracy. Kontakt z pracownikami jest mozliwy wytgcznie w formie elektronicznej
lub telefonicznej.

Zachecamy do zatatwiania spraw przez profil zaufany. Osoby, ktére go nie majg, moga go potwierdzi¢ za
posrednictwem bankowosci elektronicznej, bez koniecznosci wizyty w Urzedzie. Metoda ta pozwala wszczg¢ kazdg sprawe,
a takze sktadac pisma i wiekszo$é wnioskdw wraz z zatgcznikami. Skargi, interwencje mozna sktadac rowniez mailem.

Interesanci GOPS-u bedg przyjmowani wytacznie w szczegdlnych wypadkach, po wczesniejszym umodwieniu daty oraz
godziny:

Swiadczenia rodzinne i Gminny O$rodek

wychowawcze 58 5001680 Pomocy Spoleczne;j gops@przodkowo.pl

Faks GOPS 58 5001681 Faks GOPS

Ksiggowa GOPS 58 5001682 Arleta Hirsz arleta.hirsz@przodkowo.pl

Kierownik GOPS 58 5001683 Marlena Dering marlena.dering@przodkowo.pl
58 5001684 Malgorzata Flis malgorzata.flis@przodkowo.pl

Pracownik socjalny 58 5001685 Martyna Brzeska martyna.brzeska@przodkowo.pl
58 5001686 Anna Siebert anna.siebert@przodkowo.pl

) 58 5001687 Rozalia Szymanska rozalia.szymanska@przodkowo.pl

Swiadczenia rodzinne 1

wychowawcze
58 5001689 Marzena Drawc marzena.drawc@przodkowo.pl

Do budynku GOPS wpuszczani beda jedynie pracownicy. Wytypowanym pracownikom Wojt Gminy w drodze stosownego
porozumienia wyda dyspozycje pracy zdalnej.

Wszelkie informacje mozna zasiegnac: Adres skrzynki e-PUAP:

1) pod telefonem 58 500 16 80 /GOPSPrzodkowo/SkrytkaESP
2) mail: gops@przodkowo.pl

Wjt Gminy Przodkowo

/-/ Andrzej Wyrzykowski
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